АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 октября 2023 г.                                                                                               № 44-р

О внесении изменений в

распоряжение Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 15 марта 2021 г. №20-р «О

создании оперативной группы»

1. Внести в распоряжение Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 15 марта 2021 г. №20-р «О  создании

оперативной группы» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Создать оперативную группу по противопожарной безопасности на

территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области в составе:

- Парфёнова Нина Антоновна - руководитель группы (тел. 89156561669)

- Скосарева Юлия Владимировна.

- Родионов Александр Иванович».

         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                              Н.А. Парфёнова